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Ranglisten 35. Hallensporttag 2018  20. Januar 2018 
 

Seite 2/7 - ar STV / DTV Wangen bei Olten 

Mädchen - Kategorien    

Rang Name Jahrgang Kategorie Total  
Punkte 

     

Kategorie A     
1. Lena Stampfli 2004 A 670 
2. Zoé Habegger 2005 A 617 
3. Aurora Cavuoti 2005 A 607 
4. Francesca Pannella 2004 A 600 
5. Dina Leuenberger 2005 A 576 
6. Viviane Hof 2005 A 531 

Kategorie B 
1. Lia Wymann 2006 B 648 
2. Julia Bretscher 2007 B 632 
3. Emily Traber 2007 B 621 
4. Jael Nebiker 2006 B 590 
5. Aline De Boer 2006 B 589 
6. Céline Egli 2007 B 568 
7. Elisa Flury 2006 B 555 
8. Anouk Breitenmoser 2007 B 546 
9. Chiara Sägesser 2006 B 447 

Kategorie C 
1. Valérie Hof 2008 C 606 
2. Amely Hosp 2009 C 600 
3. Shani Notter 2009 C 570 
4. Selina Roppel 2008 C 564 
5. Jasmine Egli 2009 C 556 
6. Amélie Marbet 2009 C 539 
7. Lynn Gmür 2009 C 513 
8. Sophia Hunsperger 2008 C 506 
8. Zoé Breitenmoser 2009 C 506 

10. Lucy Reisten 2008 C 493 
11. Tami Wagner 2009 C 491 
12. Giulia Cavuoti 2009 C 490 

Kategorie D 
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Seite 3/7 - ar STV / DTV Wangen bei Olten 

Mädchen - Kategorien    

Rang Name Jahrgang Kategorie Total  
Punkte 

     

1. Stella Trenner 2010 D 563 
2. Minna Gmür 2011 D 557 
3. Melody Hosp 2010 D 496 
4. Dana Hänggi 2011 D 489 
5. Nina Nebiker 2012 D 453 
6. Elin Rötheli 2012 D 443 
7. Jana Giger 2011 D 442 
8. Kimia Winkler 2010 D 414 
9. Iyanthe Holenweg 2011 D 385 

10. Marielle Meier 2012 D 342 
11. Nora Jahn 2012 D 317 
12. Aline Mauron 2012 D 314 
13. Iyara Holenweg 2013 D 288 
14. Leonie Heimgartner 2012 D 276 
15. Livia Hänggi 2013 D 254 
16. Marisa Heimgartner 2012 D 253 
17. Saskia Niederhäuser 2012 D 244 
18. Noelia Giger 2012 D 207 
19. Nelea Bezouska 2011 D 197 
20. Fiona Hänggi 2013 D 192 
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Seite 4/7 - ar STV / DTV Wangen bei Olten 

Mädchen - Overall    
Rang Name Jahrgang Kategorie Total  

Punkte 
     

1. Lena Stampfli 2004 A 670 
2. Lia Wymann 2006 B 648 
3. Julia Bretscher 2007 B 632 
4. Emily Traber 2007 B 621 
5. Zoé Habegger 2005 A 617 
6. Aurora Cavuoti 2005 A 607 
7. Valérie Hof 2008 C 606 
8. Francesca Pannella 2004 A 600 
8. Amely Hosp 2009 C 600 

10. Jael Nebiker 2006 B 590 
11. Aline De Boer 2006 B 589 
12. Dina Leuenberger 2005 A 576 
13. Shani Notter 2009 C 570 
14. Céline Egli 2007 B 568 
15. Selina Roppel 2008 C 564 
16. Stella Trenner 2010 D 563 
17. Minna Gmür 2011 D 557 
18. Jasmine Egli 2009 C 556 
19. Elisa Flury 2006 B 555 
20. Anouk Breitenmoser 2007 B 546 
21. Amélie Marbet 2009 C 539 
22. Viviane Hof 2005 A 531 
23. Lynn Gmür 2009 C 513 
24. Sophia Hunsperger 2008 C 506 
24. Zoé Breitenmoser 2009 C 506 
26. Melody Hosp 2010 D 496 
27. Lucy Reisten 2008 C 493 
28. Tami Wagner 2009 C 491 
29. Giulia Cavuoti 2009 C 490 
30. Dana Hänggi 2011 D 489 
31. Nina Nebiker 2012 D 453 
32. Chiara Sägesser 2006 B 447 
33. Elin Rötheli 2012 D 443 
34. Jana Giger 2011 D 442 
35. Kimia Winkler 2010 D 414 
36. Iyanthe Holenweg 2011 D 385 
37. Marielle Meier 2012 D 342 
38. Nora Jahn 2012 D 317 
39. Aline Mauron 2012 D 314 
40. Iyara Holenweg 2013 D 288 
41. Leonie Heimgartner 2012 D 276 



Ranglisten 35. Hallensporttag 2018  20. Januar 2018 
 

Seite 5/7 - ar STV / DTV Wangen bei Olten 

Mädchen - Overall    
Rang Name Jahrgang Kategorie Total  

Punkte 
     

42. Livia Hänggi 2013 D 254 
43. Marisa Heimgartner 2012 D 253 
44. Saskia Niederhäuser 2012 D 244 
45. Noelia Giger 2012 D 207 
46. Nelea Bezouska 2011 D 197 
47. Fiona Hänggi 2013 D 192 
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Seite 6/7 - ar STV / DTV Wangen bei Olten 

Knaben - Kategorien 

Rang Name Jahrgang Kategorie Total  
Punkte 

     

Kategorie A 

    1. Pascal Bretscher 2003 A 661 
2. Francesco Raia 2003 A 620 
3. Arian Golzar 2004 A 617 
4. Leo Caran 2005 A 611 
5. Daniel Hodel 2005 A 603 

Kategorie B 

1. Tobias Brunner 2007 B 695 
2. Felix Nebiker 2007 B 693 
3. Orlando Meier 2006 B 620 
4. Merlin Reisten 2006 B 601 
5. Kai Wagner 2007 B 575 
6. Cristian Pannella 2007 B 566 
7. Levin Marbet 2007 B 521 

Kategorie C 

1. Simon Brunner 2009 C 603 
2. Radhak Sharma 2009 C 562 
3. Nino Friedli 2009 C 552 
4. Linus Nebiker 2009 C 543 
5. Joël Ruppen 2009 C 457 

Kategorie D 

1. Ismael Pulver 2010 D 586 
2. Julian Meier 2010 D 533 
3. Rostam Winkler 2010 D 487 
4. Oliver Mauron 2011 D 475 
5. Melvin Lehmann 2010 D 462 
6. Max Trenner 2011 D 456 
7. Finn Frankiny 2011 D 447 
8. Miles von Rohr 2012 D 429 
9. Etienne Frey 2011 D 386 

10. Tim Lehmann 2012 D 364 
11. Robin Egli 2012 D 332 
12. Tim Schär 2012 D 288 
13. Matteo Pulver 2012 D 284 
14. Ojas Sharma 2012 D 276 
15. Andrin Frey 2012 D 275 
16. Daniele Pannella 2012 D 222 
17. Finn Reisten 2012 D 193 
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Seite 7/7 - ar STV / DTV Wangen bei Olten 

Knaben - Overall 

Rang Name Jahrgang Kategorie Total  
Punkte 

     

1. Tobias Brunner 2007 B 695 
2. Felix Nebiker 2007 B 693 
3. Pascal Bretscher 2003 A 661 
4. Francesco Raia 2003 A 620 
4. Orlando Meier 2006 B 620 
6. Arian Golzar 2004 A 617 
7. Leo Caran 2005 A 611 
8. Daniel Hodel 2005 A 603 
8. Simon Brunner 2009 C 603 

10. Merlin Reisten 2006 B 601 
11. Ismael Pulver 2010 D 586 
12. Kai Wagner 2007 B 575 
13. Cristian Pannella 2007 B 566 
14. Radhak Sharma 2009 C 562 
15. Nino Friedli 2009 C 552 
16. Linus Nebiker 2009 C 543 
17. Julian Meier 2010 D 533 
18. Levin Marbet 2007 B 521 
19. Rostam Winkler 2010 D 487 
20. Oliver Mauron 2011 D 475 
21. Melvin Lehmann 2010 D 462 
22. Joël Ruppen 2009 C 457 
23. Max Trenner 2011 D 456 
24. Finn Frankiny 2011 D 447 
25. Miles von Rohr 2012 D 429 
26. Etienne Frey 2011 D 386 
27. Tim Lehmann 2012 D 364 
28. Robin Egli 2012 D 332 
29. Tim Schär 2012 D 288 
30. Matteo Pulver 2012 D 284 
31. Ojas Sharma 2012 D 276 
32. Andrin Frey 2012 D 275 
33. Daniele Pannella 2012 D 222 
34. Finn Reisten 2012 D 193 

 


